УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

(МБОУ «ОСОШ № 2»)

ПРИКАЗ

         от 13 января 2025 года                                                                                                     № У-3а

р.п. Октябрьский

«Об итогах районного конкурса

творческих работ обучающихся «Моя семья»

На основании итоговых протоколов жюри районного конкурса творческих работ «Моя

семья»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призёров районного конкурса творческих работ «Моя

семья» в каждой возрастной категории, наградить дипломами (Приложение 1).

2. Утвердить список участников районного конкурса творческих работ «Моя семья»,

вручить сертификаты (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Молчанову К. А.,

руководителя РМО учителей русского языка и литературы.

Директор школы                                                                              А. Н. Шумихин
С приказом ознакомлены:

Приложение 1

к приказу № У-3а от 13.01.2025г.

 ФИО участника класс школа Итого

баллов

% выполнения Победитель,

призёр, участник

Номинация «Поэзия» «Моей семье посвящается…»

5-7 классы

1

Волов Е.

6  МБОУ «Березницкая ОГ»

филиал «Едемская ООШ им. Розы

Шаниной»

19 66 Победитель

2

Зеленухо М.

6  МБОУ «Березницкая ОГ»

филиал «Едемская ООШ им. Розы

Шаниной»

18,6 64 Призёр

3 Туйбов А.  7  МБОУ «ОСОШ № 2» 18,6 64 Призёр

4 Смирнов П.  6  МБОУ «Киземская СОШ» 16 55 Участник

5 Распопова К. 6  МБОУ «Киземская СОШ» 15 52 Участник

6

Левшина В.

5  МБОУ «Березницкая ОГ»

филиал «Едемская ООШ им. Розы

Шаниной»

15 52 Участник

7 Наприенко Т. 6  МБОУ «Киземская СОШ» 14,6 50 Участник

8 Паршин Р. 6  МБОУ «Киземская СОШ» 14 48 Участник

9 Попова В. 6  МБОУ «Киземская СОШ» 9 31 Участник

Номинация «Поэзия» «Моей семье посвящается…»

8-9 классы

1 Коптева А. 8  МБОУ «Киземская СОШ» 14 48 Участник

2 Паршина Д. 8  МБОУ «Киземская СОШ» 13 45 Участник

3 Пушкин М. 8  МБОУ «Киземская СОШ» 11 38 Участник

Номинация «Проза»

«Жили-были»

5-7 класс

1 Кашина А. 5  МБОУ «Устьянская СОШ» 24 83 Победитель

2 Туйбов А.  7  МБОУ «ОСОШ № 2» 23,5 81 Призер

3 Ярославцева Ю.

6  МБОУ «Березницкая ОГ» филиал

«Едемская ООШ им. Розы Шаниной»

21,5 74 Призер

Номинация «Проза»

«Традиции моей семьи»

7-8 класс

1 Едемская В. 8  МБОУ «Ульяновская СОШ» 26 90 Победитель

2 Клепикова Н.

7  МБОУ «Строевская СОШ» филиал

«Плосская ОШ»

25 86 Призер

Номинация «Проза»

«Что может быть семьи дороже?»

5- 7 класс

1 Евдокимова К.

6  МБОУ «Березницкая ОГ» филиал

«Едемская ООШ им. Розы Шаниной»

24 83 Победитель

2 Дураков Э. 7  МБОУ «Илезская СОШ» 21 72 Призер

Номинация «Проза»

«Что может быть семьи дороже?»

8-9 класс

1 Шутова Ю. 9  МБОУ «Строевская СОШ» 20 69 Победитель

2 Паршин М. 9  МБОУ «Дмитриевская ООШ»

филиала «Синицкая ООШ»

18 62 Призер

Номинация «Счастлив тот, кто счастлив дома»

(для учителей, родителей учащихся)

1 Пушкина В. Н., учитель

русского языка и

литературы филиала

 «Синицкая ООШ»

МБОУ «Дмитриевская ООШ»

26 90 Победитель

Номинация «Проза»

«Мой самые близкие люди»

5-7 класс

1 Петрова Н.  6  МБОУ «ОСОШ № 2» 16 55 Призер

2 Попова Д. 5  МБОУ «Устьянская СОШ» 15,6 54 Призер

3 Апенькина С. 6  МБОУ «Киземская СОШ» 13 45 участник

Номинация «Проза»

«Мой самые близкие люди»

8-9 класс

1 Кампану М.

8  МБОУ «Киземская СОШ»

филиал «Лойгинская ООШ»

26 90 Победитель

2 Шерягина А.

8  МБОУ «Ульяновская СОШ»

филиал Ростовская ОШ

17 59 Призер

3 Пушкина П.  8  МБОУ «Дмитриевская ООШ»

филиал «Синицкая ООШ»

15 52 Призер

Номинация «Проза»

«Мой самые близкие люди»

10-11 класс

1 Суворова В. 11  МБОУ «Бестужевская СОШ» 22 76 Победитель

2 Вилачев И. 10  МБОУ "Бестужевская СОШ" 19 66 Призер

Номинация «Литературное творчество»

«Читаем всей семьей»

(видеоролики)

1 Пачина А. 9 МБОУ «Строевская СОШ» 21 84 Победитель

2 Аббасов А. 10   МБОУ «Илезская СОШ» 16 64 Призер

		2025-01-13T16:55:06+0300
	Шумихин Артём Николаевич